
UCHWAŁA NR 788/2023 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia listy uczniów, którzy otrzymają stypendium z Powiatowego Funduszu  

Stypendialnego dla uczniów szkół ponadpodstawowych w okresie od 1 września 2023 r. 

do 30 czerwca 2024 r. oraz określenia wysokości miesięcznego stypendium na ucznia 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.1) oraz § 5 ust. 5 Regulaminu przyznawania 

stypendiów z Powiatowego Funduszu Stypendialnego dla uczniów szkół ponadpodstawowych 

i ponadgimnazjalnych, stanowiącego Załącznika do Uchwały Nr IX/63/2019 Rady Powiatu 

Toruńskiego z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie utworzenia Powiatowego Funduszu 

Stypendialnego oraz regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów szkół 

ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych, zmienionej Uchwałą Nr XXV/150/2021 Rady 

Powiatu Toruńskiego z dnia 29 kwietnia 2021 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się listę 271 uczniów, którzy w okresie od 1 września 2023 r. do 30 czerwca 

2024 r. otrzymają stypendia z Powiatowego Funduszu Stypendialnego dla uczniów szkół 

ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały 

 

§ 2. Określa się wysokość miesięcznego stypendium na ucznia na kwotę 150,00 zł. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

 

Marek Olszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                           
1 Zmiana tekstu jednolitego uchwały została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 



Załącznik do Uchwały Nr 788/2023 

ZPT z dnia 23.08.2023 r. 

1 
 

 

Nazwisko Imię Gmina 

Abramowska Zuzanna Obrowo 

Adamska Marcela Obrowo 

Aranin Anna Zławieś Wielka 

Augustyn Bartosz Miasto Toruń 

Bagniewski Dobromir Lubicz 

Balcerowicz Katarzyna Chełmża 

Banach Martyna Łubianka 

Banaszkiewicz Agata Zławieś Wielka 

Banaszkiewicz Monika Zławieś Wielka 

Bereza Wiktoria Chełmża 

Binczewska Zofia Miasto Chełmża 

Biziorek Jakub Chełmża 

Blumkowska Oliwia Obrowo 

Bogdanowicz Zuzanna Miasto Chełmża 

Boniecka Amelia Lubicz 

Bonisławski Jan Miasto Chełmża 

Borodo Helena Łysomice 

Botor Rozalia Łysomice 

Brodowska Anna Obrowo 

Brudniak Bartosz Chełmża 

Brzdęk Julia Chełmża 

Brzozowa Sandra Obrowo 

Brzyski Szymon Zławieś Wielka 

Cettler Natalia Lubicz 

Charyga Zuzanna Obrowo 

Chłodowska Alicja Obrowo 

Chmielewska Wiktoria Obrowo 

Chojnacka Dominika Obrowo 

Chromczak Szymon Kowalewo Pomorskie 

Cichocka Zofia Miasto Chełmża 

Cichy Bartosz Chełmża 

Cybulski Michał Lubicz 

Cychowski Franciszek Zławieś Wielka 

Czajkowska Maria Zławieś Wielka 

Czmut Nikola Obrowo 

Dalbiak Oliwia Czernikowo 

Dąbrowska Martyna Wielka Nieszawka 

Dąbrowski Damian Czernikowo 

Dąbrowski Krzysztof Obrowo 

Derkowska Laura Lubicz 

Dobrowolska Zofia Obrowo 

Dobrzeński Aleksander Czernikowo 



Załącznik do Uchwały Nr 788/2023 

ZPT z dnia 23.08.2023 r. 

2 
 

Domachowska Sylwia Chełmża 

Drajem Maja Obrowo 

Droździel Aniela Obrowo 

Dyl Bartosz Obrowo 

Działdowski Filip Czernikowo 

Dziarnecki Paweł Miasto Chełmża 

Dziembowski Dominik Lubicz 

Dziubak Kacper Łysomice 

Dziubak Wiktoria Łysomice 

Fabińska Amelia Obrowo 

Fabińska Dominika Miasto Chełmża 

Figurska Rozalia Lubicz 

Filarski Maciej Obrowo 

Filus Karol Chełmża 

Flak Klaudia Łysomice 

Frankowska Karolina Lubicz 

Frąś Wiktoria Obrowo 

Gabor Damian Łysomice 

Gadomski Antoni Lubicz 

Gajewska Zuzanna Łysomice 

Gałązka Natalia Miasto Chełmża 

Gapiński Alan Golub-Dobrzyń 

Gawlikowska Angelika Lubicz 

Gerc Oliwia Obrowo 

Gil Kinga Miasto Chełmża 

Gizela Kinga Obrowo 

Głowińska Karolina Obrowo 

Grabowska Magdalena Chełmża 

Hering-Zagrocka Maja Zławieś Wielka 

Hrytsak Irina Miasto Chełmża 

Irla Zuzanna Miasto Chełmża 

Iwańska Amelia Ryńsk 

Jabłońska Marta Lubicz 

Jachowski Mateusz Lubicz 

Jackowiak Anna Zławieś Wielka 

Janczak Samuel Zławieś Wielka 

Janiszewska Weronika Lubicz 

Janowska Agata Czernikowo 

Janowski Patryk Miasto Chełmża 

Janus Julia Wielka Nieszawka 

Jarkiewicz Piotr Łysomice 

Jereczek Dominika Łysomice 

Jewczak Amelia Chełmża 

Jeżewski Mikołaj Zławieś Wielka 

Józefkowicz Kacper Zławieś Wielka 



Załącznik do Uchwały Nr 788/2023 

ZPT z dnia 23.08.2023 r. 

3 
 

Kalińska Olga Wielka Nieszawka 

Kania Sebastian Lubicz 

Karpiej Franciszek Łysomice 

Kazaniecka Oliwia Zławieś Wielka 

Kaźmierkiewicz Amelia Obrowo 

Kępski Samuel Łysomice 

Kilanowski Hubert Obrowo 

Klemańska Aleksandra Chełmża 

Kłuś Grzegorz Wielka Nieszawka 

Kmiecik Franciszek Łysomice 

Knyszyński Norbert Obrowo 

Kuciński Daniel Zławieś Wielka 

Konczalska Natalia Obrowo 

Konczalski Oskar Obrowo 

Konopacka Weronika Łysomice 

Kopeć Marta Chełmża 

Kopeć-

Sobczyński 
Borys Łysomice 

Korczyńska Zuzanna Obrowo 

Korecka Julita Wielka Nieszawka 

Kosobudzki Karol Obrowo 

Kościelski Kamil Miasto Chełmża 

Kotas Anna Lubicz 

Kotkiewicz Emilia Obrowo 

Kowalewska Julia Miasto Chełmża 

Kowalkowska Wiktoria Czernikowo 

Kowalska Aleksandra Zławieś Wielka 

Kowalska Klaudia Obrowo 

Kowalski Artur Zławieś Wielka 

Kramarczyk Dawid Miasto Chełmża 

Kraśniewska Maria Obrowo 

Kruszczyński Igor Chełmża 

Krywionek Lidia Wielka Nieszawka 

Krzemień Natalia Chełmża 

Kubacka Klaudia Łubianka 

Kubiak Maksymilian Wielka Nieszawka 

Kuchcińska Nadia Miasto Chełmża 

Kulasiński Szymon Obrowo 

Kurkowski Radosław Lubicz 

Kwapień Piotr Łysomice 

Kwiatkowski Mikołaj Zławieś Wielka 

Laskowska Martyna Łubianka 

Laskowska Julia Zławieś Wielka 

Lesińska Małgorzata Obrowo 

Lewandowska Iga Łubianka 



Załącznik do Uchwały Nr 788/2023 

ZPT z dnia 23.08.2023 r. 

4 
 

Lewandowska Zuzanna Obrowo 

Lewandowska Weronika Łubianka 

Lewandowski Mateusz Zławieś Wielka 

Lis Tobiasz Chełmża 

Łagodzińska Joanna Miasto Chełmża 

Łapczyńska Maria Chełmża 

Łata Karina Łubianka 

Łowicka Julia Obrowo 

Maćkiewicz Marcelina Czernikowo 

Majewska Natalia Obrowo 

Makowska Zofia Łubianka 

Malinowska Marianna Lubicz 

Marchlewka Patrycja Obrowo 

Markowski Mateusz Czernikowo 

Meszyńska Olimpia Obrowo 

Michalska Zuzanna Miasto Chełmża 

Michalski Kacper Miasto Chełmża 

Michałowski Jan Wielka Nieszawka 

Milewska Wiktoria Obrowo 

Młotkowska Martyna Łubianka 

Mochalska Kalina Lubicz 

Molski Kacper Obrowo 

Murszewska Julia Czernikowo 

Nowak Patrycja Zławieś Wielka 

Ochędzan Fabian Chełmża 

Olkiewicz Katarzyna Lubicz 

Olszewska Julia Obrowo 

Ołtarzewski Paweł Obrowo 

Pakulska Alicja Obrowo 

Pawelec Oliwia Chełmża 

Pawlikowski Mateusz Łysomice 

Peplińska Blanka Miasto Chełmża 

Piasecka Patrycja Chełmża 

Piątkowska Marcelina Lubicz 

Pieńczewski Franciszek Miasto Chełmża 

Pilarska Martyna Zławieś Wielka 

Pilecki Dawid Miasto Chełmża 

Pniewska Sandra Lubicz 

Podolak Piotr Łysomice 

Pokorniecki Mateusz Chełmża 

Pokrzywka Patryk Obrowo 

Polanowski Eryk Czernikowo 

Prażniewska Nikola Czernikowo 

Prażuch Anna Chełmża 

Przewięźlikowska Agata Łubianka 



Załącznik do Uchwały Nr 788/2023 

ZPT z dnia 23.08.2023 r. 

5 
 

Przewięźlikowski Maciej Łubianka 

Pyrek Kacper Obrowo 

Pyrzewski Radosław Łysomice 

Pyrzyńska Wiktoria Lubicz 

Rachwał Szymon Lubicz 

Radosz Honorata Obrowo 

Radusiewicz Wiktoria Chełmża 

Radziecki Sambor Lubicz 

Rębiałkowska Anna Lubicz 

Rogoziński Jakub Obrowo 

Romanowska Oliwia Czernikowo 

Różański Adrian Obrowo 

Rudnicka Martyna Obrowo 

Rumiński Kacper Miasto Toruń 

Rumiński Aleksander Łysomice 

Rusicka Julita Lubicz 

Rutkowska Monika Czernikowo 

Rutkowski Barłomiej Obrowo 

Rybacka Klaudia Miasto Chełmża 

Rynkiewicz Julia Zławieś Wielka 

Sadecka Zuzanna Łubianka 

Sadowska Paulina Łysomice 

Sienkiewicz Julia Zławieś Wielka 

Sipak Wiktor Chełmża 

Skierkowska Natalia Lubicz 

Sklarek Antonina Zławieś Wielka 

Skrzeczyna Kacper Lubicz 

Skrzyniecki Igor Łysomice 

Sławkowski Kacper Kikół 

Słotkowska Alicja Lubicz 

Słowińska Oliwia Chełmża 

Snochowski Jakub Zławieś Wielka 

Sproska Julita Obrowo 

Stawicka Zuzanna Obrowo 

Stepinski Luis Czernikowo 

Stępniewska Julia Zławieś Wielka 

Suchecki Bartosz Lubicz 

Sudoł Stella Zławieś Wielka 

Szczepkowski Michał Obrowo 

Szczerbicki Adam Łubianka 

Szczęsna Martyna Zławieś Wielka 

Szczypiorski Kacper Miasto Chełmża 

Szelągowski Kacper Miasto Chełmża 

Szewczyk Julia Zławieś Wielka 

Szlendak Julia Miasto Chełmża 



Załącznik do Uchwały Nr 788/2023 

ZPT z dnia 23.08.2023 r. 

6 
 

Szmania Wawrzyniec Chełmża 

Szmidt Nadia Lubicz 

Szpankiewicz Martyna Miasto Chełmża 

Sztemborska Dominika Obrowo 

Szwajkowska Kornelia Czernikowo 

Szweda Maksymilian Zławieś Wielka 

Szymańska Wiktoria Miasto Chełmża 

Śmiałek Oliwier Chełmża 

Śmigielska Nikola Lubicz 

Taruć Julia Wielka Nieszawka 

Taruć Ewa Wielka Nieszawka 

Trela Mikołaj Łysomice 

Trzpil Zuzanna Chełmża 

Tywczyński Jakub Łubianka 

Wasieczko Jolanta Lubicz 

Wasielewska Julia Obrowo 

Wendorff Roksana Miasto Chełmża 

Wietrzykowski Aleksander Zławieś Wielka 

Więcławska Julia Chełmża 

Wiligalski Dorian Czernikowo 

Winiarska Weronika Miasto Chełmża 

Wiśniewska Małgorzata Lubicz 

Wiśniewska Zofia Lubicz 

Wiśniewska Zuzanna Chełmża 

Wiśniewska Inga Lubicz 

Wlizło Aleksander Łysomice 

Wojciechowski Maksymilian Łysomice 

Wojciechowski Marek Obrowo 

Wojtaś Julia Miasto Chełmża 

Woszczyna Dominika Obrowo 

Wójcik Franciszek Lubicz 

Wójcik Anna Obrowo 

Wróblewska Natalia Chełmża 

Wróblewski Michał Łysomice 

Wszelaki Karina Łubianka 

Wysińska Zuzanna Łubianka 

Zakrzewska Dominika Obrowo 

Zakrzewska Wiktoria Obrowo 

Zalewska Jessica Łubianka 

Zawieja Mateusz Miasto Chełmża 

Zdrojewski Karol Łysomice 

Zielińska Justyna Obrowo 

Zielińska Aleksandra Obrowo 

Zielińska Natalia Miasto Chełmża 

Zielniewska Natalia Chełmża 



Załącznik do Uchwały Nr 788/2023 

ZPT z dnia 23.08.2023 r. 

7 
 

Ziędalska Amelia Lubicz 

Zmarzły Zuzanna Łysomice 

Żbikowski Wojciech Wielka Nieszawka 

Żurek Martyna Zławieś Wielka 

Życińska Agata Miasto Chełmża 

 


